ESFERA JURÍDICA CON FUNDAMENTO EN EL ART 113 
FRACCIÓN I Y118 DE LA LFTAIP  D.O.F. 09-MAYO-2016.

mailto:admondir.bioscan@gmail.com

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $1,193,580.00 (UN MILLÓN CIENTO NOVENTA Y 
TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) ANTES DE IVA y un monto máximo 
de $2,984,520.00 (DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) ANTES DE IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados 
en el Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la